

## Utstyrsliste for elever på: Vg1 Restaurant og matfag og Vg2 Kokk og servitørfag 2024-2025

Du har fått plass ved Førde vidaregåande skule. Vi ynskjer deg velkommen og håper du vil få ei lærerik tid her ved skulen.

### Oppmøte

Skulen tek til måndag 19. august. Klokkeslett og stad for oppmøte blir kunngjort på skulen si heimeside [www.forde.vgs.no](http://www.forde.vgs.no). På nettsida vår vil du finne nyttig informasjon om skulen og tilboda våre.

<b>Kroppsøving:</b>	Treningsklede og sko for å trene ute og inne.
<b>Engelsk og norsk:</b>	Spiralhefte A4 med linjer
<b>Matematikk:</b>	Spiralhefte med A4 ruter Kalkulator: Casio fx-82 ES
<b>Naturfag:</b>	Spiralhefte med A4 ruter Plastlomme til å samle arbeidskrav/forsøk i.
<b>Programfag:</b>	Spiralhefte A4 med linjer Ringperm/mappe til å sortere utskrifter og notata Skrivesaker, blyant, viskelêr, linjal.

### Arbeidstøy i programfag

#### Kokkeuniform:

2 dobbelt knappa kokkejakke, kvit  
2 pepitarutete kokkebukser  
2 kvite forstykker (lange)  
2 sidestykke  
Gode svarte arbeidsko med sklisikker sole og tupp som vernar mot varm veske.

#### Servitøruniform:

1 kvit skjorte, 1 svart bukse, 1 svart vest, 1 svart slips, 1 svart forkle (kjøpast på skulen), 1 par svarte sko med god sole.  
Skulen har gode bedriftsavtaler for kokkeklede på Nortekstil og for servitøruniform. Rutinane er å ta med elevane å vitje butikk, prøve og kjøpe uniform første skuleveka. Uniform vert utdelt ved betaling. Om elevane ynskje det kan ein kjøpe uniform før skulestart. Det er viktig elevane har uniform så tidleg som råd, då dette er ei føresetnad for å komme i gang med praktisk undervisning.  
Hengelås med god kvalitet, gjerne kodelås.

#### Kostpengar og knivsett:

Eiga avtale som elevane får utdelt ved skulestart av kontaktlærar.  
Alle elevar får utdelt knivmappe. Skulen tek eit depositum på kr.400, som eleven får tilbake ved skuleslutt.  
Kostpengar på vg1 og vg2 er kr 2950 pr. termin

**Elev-pc:** Alle elevar må ha eigen elev-pc, det er mulighet for å nytte seg av innkjøp avtale som Vestland fylkeskommune har for [elev-pc](#)

Alle elevar får installert Microsoft Office pakke gratis ved skulestart.